A T M

取扱時間 及び 各金融機関手数料

曜日	取扱時間	当組合本支店	信用組合※1	セブン銀行※2	他金融機関	ゆうちょ銀行
平	8:00 ~ 8:44	無料	216円	108円	216円	216円
日	8:45 ~ 18:00	無料	108円	※ 2	108円	108円
	18:01 ~ 21:00	無料	216円	108円	216円	216円
土曜日	8:00 ~ 8:44	無料	216円	108円	216円	216円
	8:45 ~ 9:00	無料	108円	108円	108円	216円
	9:01 ~ 14:00	無料	108円	※ 2	108円	108円
	14:01 ~ 18:00	無料	108円	108円	108円	216円
	18:01 ~ 21:00	無料	216円	108円	216円	216円
日						
祝	8:00 ~ 21:00	無料	216円	108円	216円	216円
日						

※1 都内・全国の信用組合の一部提携先で、且つ下記時間内の**出金手数料は無料と**なります。

平日 8:45~18:00 土曜日 9:01~14:00

(詳しくは窓口にお問い合わせください)

※2 セブン銀行 ATM 提携の利用手数料、現在平日8:45~18:00、 土曜日9:01~14:00は無料ですが、平成31年4月より

<u>終日108円(税込)</u>となります。

(手数料の変更は平成31年4月を予定していますが、日にちは未定ですので決まり次第ATMコーナーに掲示します)